
UCHWAŁA NR X/82/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej na działania Dyrektora Grajewskiego Centrum 
Kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, 1629, z 2019 r. poz. 60,  730 i 1133) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą wniesioną w dniu 27 czerwca 2019 r. przez grupę mieszkańców Miasta 
Grajewo na działania Dyrektora Grajewskiego Centrum Kultury, wyjaśnieniami Dyrektora zawartymi w piśmie 
do Komisji skarg, wniosków i petycji z dnia 5 lipca 2019 r. i uwzględniając informacje przedstawione radnym  
podczas posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji w dniu 11 lipca 2019 r. stwierdza się, że skarga na 
działalność Dyrektora Grajewskiego Centrum Kultury jest zasadna.

§ 2. Rada uznaje, że Dyrektor Grajewskiego Centrum Kultury w swojej działalności winien w większym 
stopniu uwzględniać zapisy  §2 ust. 4 i §5 ust. 1 umowy z dnia 29 grudnia 2015 r. zawartej pomiędzy 
Dyrektorem a Miastem Grajewo reprezentowanym przez Burmistrza Miasta określającej warunki 
organizacyjno-finansowe działalności Grajewskiego Centrum Kultury oraz program jego działania. 

§ 3. Rada wskazuje potrzebę aktywniejszej współpracy  Dyrektora Grajewskiego Centrum Kultury 
z Burmistrzem  Miasta, by działalność tej instytucji kultury nie wzbudzała  wśród mieszkańców miasta 
negatywnych emocji społecznych.

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta do poinformowania skarżących o sposobie załatwienia 
skargi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 92B068AE-CB51-48C4-8FFF-5B23C5CBAF86. Podpisany Strona 1




